Начальнику ФКУ ИК-8
подполковнику в/с Мутихину П.А.
от гражданина (ки) _____________________
				           (Ф.И.О.)
проживающего по адресу:________________
______________________________________
паспорт:_______________________________				(серия, номер, кем выдан)

Заявление
Прошу Вас предоставить краткосрочное свидание с осужденным (Ф.И.О.),  отряд (номер отряда), год рождения.

ОБОРОТНАЯ СТОРОНА

Расписка
	Я, (Ф.И.О.), ознакомлен (на) с требованиями статьи 19.12 КОАП РФ и предупрежден (на) об ответственности за передачу осужденным предметов и веществ, приобретение, хранения или использование которых запрещено законом.

Число
Подпись